PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.09.2022
№ 167
Об отмене постановления Администрации Чажемтовского сельского поселения
от 23.08.2022 № 132 «О порядке расходования средств иного межбюджетного трансферта из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» бюджету муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на компенсацию убытков, сверхнормативных расходов и выпадающих доходов теплоснабжающих организаций от эксплуатации муниципальных котельных»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 г.        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 23.08.2022 № 132 «О порядке расходования средств иного межбюджетного трансферта из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» бюджету муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на компенсацию убытков, сверхнормативных расходов и выпадающих доходов теплоснабжающих организаций от эксплуатации муниципальных котельных».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
Глава поселения

А.А. Иванов